Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2015 № 339-па
 г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в приложение № 2
к постановлению Администрации
Северодвинска
от 16.03.2012 № 98-па
(в редакции от 13.12.2013)

В целях организации работы комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Северодвинска от 16.03.2012 № 98-па (в редакции от 13.12.2013) «Об утверждении Положения  о порядке работы комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Северодвинска» следующие изменения:
1. Исключить из состава комиссии Спирина Николая Александровича.
2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Чечулина Петра Александровича – председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска.
3. Наименование должности члена комиссии Кузьминой Елены Владимировны изложить в следующей редакции:
«ведущий специалист отдела аренды муниципального имущества КУМИиЗО Администрации Северодвинска».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет – сайте Администрации Северодвинска.

И.о. Мэра Северодвинска                         		  	                             В.В. Никонов

[bookmark: _GoBack]

      Николаев С.В.
582322

Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ

ОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

08.07.2015

№

339

-

па

г. Северодвинск Архангельской области

О

внесении изменений

в

приложение № 2

к

постановлени

ю

Администрации

Северодвинска

о

т

16

.0

3

.201

2

№

98

-

па

(в редакции от 13.12.2013)

В целях организации работы

комисси

и

по проведению аукционов по передаче в

аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности

Северодвинска

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В

нести в

приложение № 2 к постановлению

Администрации Северодвинска от

1

6

.0

3

.201

2

№

98

-

па

(в редакции от 13.12.2013)

«О

б утверждении Положения

о порядке

работы

комиссии по проведению

аукционов по передаче в аренду объектов нежилого

фонда,

находящихся в муниципальной собственности Северодвинска

» следующие

изменения:

1.

Исключить из состава комиссии

С

пирина Николая Александровича

.

2.

Включить в состав комиссии

в качестве члена комиссии

Чечулина Петра

Александровича

–

председателя

Комитета Ж

КХ, ТиС

Администрации Северодвинска

.

3.

Наименование д

олжност

и

члена комиссии Кузьминой Елены Владимировны

изложить в

следующей

редакции:

«ведущий специалист отдела аренды муниципального имущества КУМИиЗО

Администрации Северодвинска».

4

. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации

Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее

постановление

на официальном

интернет

–

сайте Администрации Северодвинска

.

И.о.

Мэр

а

Северодвинска

В.

В. Никонов

Ни

колаев С.В.

582322